ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

Московская обл.

      «____» _________ 201__ г.
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Московской области «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по летним видам спорта», именуемое в дальнейшем «СДЮСШОР», в лице директора Мордвинцева Дениса Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                       (полное наименование организации)

в лице _________________________________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О. полностью)

именуемое в дальнейшем «Организация», заключили настоящий Договор о сотрудничестве:
1.
Предмет договора

СДЮСШОР и Организация пришли к соглашению о проведении учебно-тренировочных занятий по _______________________________________________________________________________
                                                                                         (вид спорта)
тренером(ами)-преподавателем(ями)_________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
работающему(ими) с учащимися СДЮСШОР по расписанию СДЮСШОР согласованным с Организацией.
Тренер(ы)-преподаватель(и) несёт(ут) ответственность за здоровье и безопасность учащихся во время проведения учебно-тренировочных занятий.
2.
Обязанности сторон

Стороны взяли на себя следующие обязательства:
2.1.
СДЮСШОР обязуется:

-
предоставить квалифицированного(ых) тренера(ов)-преподавателя(ей);

-
предоставить занимающимся необходимый спортивный инвентарь;

-
контролировать выполнение тренировочной программы путем проведения открытых соревнований;
-
вести работу с учащимися, проживающими на территории Московской области.

2.2.
Организация обязуется:

-
создать необходимые условия для работы тренера(ов)-преподавателя (ей);

-
предоставить на безвозмездной основе помещение для проведения учебно-тренировочных занятий и соревнований по _______________________________________________________ по адресу:
                                                                                                                                          (вид спорта)
________________________________________________________________________________________
-
нести ответственность за пожарную безопасность предоставляемого помещения.
3.
Условия договора

3.1.
Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Договор вступает в силу с момента его подписания.

3.2.
Договор может быть расторгнут по инициативе одной из сторон, о чем она должна уведомить другую сторону в письменной форме не менее 15 дней до расторжения договора.

3.3.
Все дополнения, соглашения, принятые для развития данного договора, оформляются в письменном виде и скрепляются печатями обеих сторон.

3.4.
Срок действия договора с «____» _________ 201__ года по «____» _________ 201__года
4.
Юридические адреса сторон:
	ГБУДО МО «СДЮСШОР
 по летним видам спорта»

Адрес: 141190, Московская обл., г. Фрязино, ул. Комсомольская,  д. 19, стр. 3

Директор____________/Д.В. Мордвинцев/

                                м.п.

	Организация  __________________________
______________________________________

Адрес: ________________________________
______________________________________
Руководитель__________(_______________)

                               м.п.